
Návod k použití – alarm na kolo 
 Přednastavený kód je „ABCA“ 

 

Změnu kódu provedete, když zařízení není zapnuto, takto: 

 Stiskněte „A“ po dobu 3 sekund a poté uslyšíte krátké „Dí“, vložte starý kód, pak uslyšíte „Dí,dí,dí“, pokud jej vložíte správně. Poté do 5 sekund 

musíte vložit Váš nový čtyřmístný kód. 

 Pokud vložíte špatně původní kód nebo cokoliv uděláte špatně, uslyšíte dlouhé „Dí“. V tomto případě musíte celý proces zopakovat. 

 Pokud vyjmete baterii na delší dobu než 30 sekund, automaticky se obnoví přednastavený kód 

 Přednastavená citlivost je „střední“ 

 

Změnu citlivosti provedete, když zařízení není zapnuto, takto: 

 Stiskněte „C“ a držte jej, dokud neuslyšíte (měli byste pustit ruku z tlačítka, až uslyšíte všechny intenzity): „ Dí“ – vysoká citlivost, „Dídí“ – 

střední citlivost, „Dídídí“ – nízká citlivost 

 Nastavení alarmu provedete stisknutím „B“ po dobu 3 sekund a poté uslyšíte „Dí“. Alarm bude aktivní do 5 sekund od tohoto signálu. 

 Vypnutí alarmu provedete vyťukáním čtyřmístného kódu. Pokud jste jej vyplnili správně, tak uslyšíte „Dídídí“, pokud špatně uslyšíte dlouhé „Dí“. 

 Tlačítka budou zablokována po dobu 3 minut, pokud zadáte kód 4x špatně  

 Pokud se alarm spustí, tak 5 x vydá krátký hlasitý signál. Při opětovné neoprávněné manipulaci již vydá nepřetržitý hlasitý signál po dobu 15 

sekund. 

 

 
Mnoho veselých okamžiků s Vaším dárkem Vám přeje, 
 

Distributor: Jelínek & syn, s.r.o. 

VOgadgets.cz 

 

Návod k použití – alarm na kolo 
 Přednastavený kód je „ABCA“ 

 

Změnu kódu provedete, když zařízení není zapnuto, takto: 

 Stiskněte „A“ po dobu 3 sekund a poté uslyšíte krátké „Dí“, vložte starý kód, pak uslyšíte „Dí,dí,dí“, pokud jej vložíte správně. Poté do 5 sekund 

musíte vložit Váš nový čtyřmístný kód. 

 Pokud vložíte špatně původní kód nebo cokoliv uděláte špatně, uslyšíte dlouhé „Dí“. V tomto případě musíte celý proces zopakovat. 

 Pokud vyjmete baterii na delší dobu než 30 sekund, automaticky se obnoví přednastavený kód 

 Přednastavená citlivost je „střední“ 

 

Změnu citlivosti provedete, když zařízení není zapnuto, takto: 

 Stiskněte „C“ a držte jej, dokud neuslyšíte (měli byste pustit ruku z tlačítka, až uslyšíte všechny intenzity): „ Dí“ – vysoká citlivost, „Dídí“ – 

střední citlivost, „Dídídí“ – nízká citlivost 

 Nastavení alarmu provedete stisknutím „B“ po dobu 3 sekund a poté uslyšíte „Dí“. Alarm bude aktivní do 5 sekund od tohoto signálu. 

 Vypnutí alarmu provedete vyťukáním čtyřmístného kódu. Pokud jste jej vyplnili správně, tak uslyšíte „Dídídí“, pokud špatně uslyšíte dlouhé „Dí“. 

 Tlačítka budou zablokována po dobu 3 minut, pokud zadáte kód 4x špatně  

 Pokud se alarm spustí, tak 5 x vydá krátký hlasitý signál. Při opětovné neoprávněné manipulaci již vydá nepřetržitý hlasitý signál po dobu 15 

sekund. 

 

 
Mnoho veselých okamžiků s Vaším dárkem Vám přeje, 

 

Distributor: Jelínek & syn, s.r.o. 

VOgadgets.cz 

 

Návod k použití – alarm na kolo 
 Přednastavený kód je „ABCA“ 

 

Změnu kódu provedete, když zařízení není zapnuto, takto: 

 Stiskněte „A“ po dobu 3 sekund a poté uslyšíte krátké „Dí“, vložte starý kód, pak uslyšíte „Dí,dí,dí“, pokud jej vložíte správně. Poté do 5 sekund 

musíte vložit Váš nový čtyřmístný kód. 

 Pokud vložíte špatně původní kód nebo cokoliv uděláte špatně, uslyšíte dlouhé „Dí“. V tomto případě musíte celý proces zopakovat. 

 Pokud vyjmete baterii na delší dobu než 30 sekund, automaticky se obnoví přednastavený kód 

 Přednastavená citlivost je „střední“ 

 

Změnu citlivosti provedete, když zařízení není zapnuto, takto: 

 Stiskněte „C“ a držte jej, dokud neuslyšíte (měli byste pustit ruku z tlačítka, až uslyšíte všechny intenzity): „ Dí“ – vysoká citlivost, „Dídí“ – 

střední citlivost, „Dídídí“ – nízká citlivost 

 Nastavení alarmu provedete stisknutím „B“ po dobu 3 sekund a poté uslyšíte „Dí“. Alarm bude aktivní do 5 sekund od tohoto signálu. 

 Vypnutí alarmu provedete vyťukáním čtyřmístného kódu. Pokud jste jej vyplnili správně, tak uslyšíte „Dídídí“, pokud špatně uslyšíte dlouhé „Dí“. 

 Tlačítka budou zablokována po dobu 3 minut, pokud zadáte kód 4x špatně  

 Pokud se alarm spustí, tak 5 x vydá krátký hlasitý signál. Při opětovné neoprávněné manipulaci již vydá nepřetržitý hlasitý signál po dobu 15 

sekund. 

 

 
Mnoho veselých okamžiků s Vaším dárkem Vám přeje, 

 

Distributor: Jelínek & syn, s.r.o. 

VOgadgets.cz 

 

Geekplanet.cz




